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Solution International delar hur bolaget levererar hållbara framsteg i sin verksamhet genom initiativ inom Environmental,
Social och Governance (ESG).

Bolaget ser detta som en integrerad del av den långsiktiga strategin, och företagets angreppssätt fokuserar på att integrera god
bolagsstyrning i det dagliga beslutsfattandet, med betoning på tydligt ansvar och mätbara resultat som stödjer ansvarsfull tillväxt.

Verksamheten hanterar redan risker på alla nivåer i leverantörskedjan och blir till och med själva reviderade av BRCGS för att
förbli engagerade i sina mål, för att säkerställa att leveranser kan upprätthållas i nästan alla tänkbara situationer och därigenom
minska finansiell skada.

Därutöver arbetar de för att uppmuntra de anläggningar de samarbetar med utomlands att följa deras vägledande principer, som
via tredje part övervakar etisk och miljömässig påverkan.

Till exempel är över 50% av de leverantörer de arbetar med medlemmar i Worldly Higg, ett globalt ramverk som mäter
anläggningars miljöprestanda. Alla anläggningar som Solution International arbetar med revideras av SEDEX, vilket visar ett
transparent åtagande för etiska arbetsmetoder.

Solutions arbete är långtgående inom de tre ESG-pelarna. Från mindre initiativ inom sociala kommittéer där verksamheten
samarbetar med en lokal välgörenhetsorganisation varje år, till större gemensamma insatser som skapar verklig påverkan på
världen de lämnar efter sig.

De viktigaste framstegen som verksamheten är stolt över att lyfta fram är:

• Sedan 2022 har Solution proaktivt tagit bort över tre miljoner plastdelar från sina förpackningar i samarbete med alla tre
av sina största brittiska detaljhandelspartners: Tesco, Asda och Sainsbury’s. En stor gemensam prestation för båda parter
som inte bara stärkte relationen mellan återförsäljare och leverantör, utan också signalerade ett framåtblickande



arbetssätt för att minska miljöpåverkan.
 
• Som en del av bolagets pågående åtagande att uppnå koldioxidneutralitet drivs lagertruckarna på plats helt av energi

som skapas från solpaneler på taket. Över 80 000 kWh har genererats av dessa paneler totalt och de stödjer fullt ut
fulfilmentverksamheten internt.
 
• Bolaget arbetar nära med betrodda anläggningar och experter för att överväga användningen av återvunna material i sina

produkter. r-PET är till exempel ett material från återvunna engångsflaskor och kan återfinnas i deras kollektioner för
uteliv och hydrering. Det tillverkas inom ett ”closed loop system” hos deras partneranläggning.
 

Mark McLoughlin, VD för Solution International, betonar att dessa arbetssätt har funnits på plats under en längre tid och säger:
”Vi ser ESG genom ett risk- och motståndskraftsperspektiv. Styrning, säkerhet, människor och miljökontroller är alla en del av hur
vi skyddar verksamheten, bygger förtroende hos intressenter och skapar värde. När vi växer som noterat bolag anpassar vi dessa
aktiviteter mer i linje med investerares förväntningar och standarder för informationsgivning.”

Om Higg Index
Higg Index är en global ideell allians med 300+ varumärken, återförsäljare och tillverkare. Det fungerar som ett standardiserat
ramverk för mätning och har blivit det mest använda inom kläd- och konsumentvaruindustrin.

Om SEDEX
Sedex är ett globalt teknikbolag som specialiserar sig på data, insikter och professionella tjänster för att stärka hållbarhet i
leverantörskedjor. Med över 20 års expertis erbjuder Sedex lösningar för alla företag och omfattar över 95 000 företag och 115
000 leverantörskedjeanläggningar/arbetsplatser, i 180 länder.
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Om Solution International
Solution International är en prisbelönt helhetsleverantör av kvalitetsprodukter för barn, föräldrar och familjer, känd för hög kvalitet
och tillförlitlig leverans av produktinnovation. Bolaget har sitt strategiska huvudkontor i Storbritannien för att möjliggöra logistiska
effektiviseringar och har interna team inom produktutveckling, design, marknadsföring och logistik, inklusive eget lager, vilket
säkerställer full kontroll över hela leveranskedjan.
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